
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/264/17 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/252/16 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały o kwotę 2.380,41 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały o kwotę 3.380,41 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy  

na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały o kwotę 1.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 36.500,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków 

majątkowych budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 36.500,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok „dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w 2017 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 488



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 0,00 2 380,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 380,41

  dochody bieżące 0,00 2 380,41

0,00 2 380,41

0,00 2 380,41

Załącznik nr 1                                     

do Uchwały Nr XXVI/264/17                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 stycznia  2017 r.                

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2017

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 488



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 0,00 3 380,41

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki             

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 1 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 380,41

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      2 380,41

855 Rodzina 1 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
1 000,00

1 000,00 3 380,41

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XXVI/264/17                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 stycznia  2017 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2017

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 488



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 36 500,00 0,00

60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 105666 O 

ul. Torowa w Kielczy
36 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 36 500,00

90002  PSZOK - dokumentacja 36 500,00

36 500,00 36 500,00

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały Nr XXVI/264/17                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 stycznia  2017 r.                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2017

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 488



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 75011 2010 99 099,00 99 099,00

750 75011 99 099,00 99 099,00

4010 73 170,00 73 170,00

4040 5 061,00 5 061,00

4110 13 450,00 13 450,00

4120 1 918,00 1 918,00

4300 5 500,00 5 500,00

751 75101 2010 2 451,00 2 451,00

751 75101 2 451,00 2 451,00

4010 1 100,00 1 100,00

4110 190,00 190,00

4120 27,00 27,00

4210 200,00 200,00

4260 844,00 844,00

4300 40,00 40,00

4360 50,00 50,00

752 75212 2010 800,00 800,00

752 75212 800,00 800,00

4300 800,00 800,00

754 75414 2010 4 998,00 4 998,00

754 75414 4 998,00 4 998,00

4010 3 760,00 3 760,00

4110 646,00 646,00

4120 92,00 92,00

4300 500,00 500,00

852 85213 2010 9 000,00 9 000,00

852 85213 9 000,00 9 000,00

4130 9 000,00 9 000,00

852 85215 2010 2 380,41 2 380,41

852 85215 0,00 2 380,41

3110 2 380,41 2 380,41

855 85501 2060 3 956 000,00 3 956 000,00

855 85501 3 956 000,00 3 956 000,00

3110 3 896 660,00 3 896 660,00

4010 32 391,00 32 391,00

4040 3 000,00 3 000,00

Zwiększenia
Plan po zmianach 

dotacji

Plan po zmianach 

wydatków

Załącznik nr 4                                                 

do  Uchwały Nr XXVI/264/17              

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                 

z dnia 30 stycznia  2017 r.                                

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem
Wydatki

Zmniej-

szenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 488



4110 6 177,00 6 177,00

4120 866,00 866,00

4210 9 000,00 9 000,00

4260 2 500,00 2 500,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 1 112,00 1 112,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4440 1 094,00 1 094,00

4700 800,00 800,00

855 85502 2060 2 177 000,00 2 177 000,00

855 85502 2 177 000,00 2 177 000,00

3110 2 025 000,00 2 025 000,00

4010 32 391,00 32 391,00

4040 3 000,00 3 000,00

4110 90 177,00 90 177,00

4120 866,00 866,00

4210 4 772,00 4 772,00

4260 12 000,00 12 000,00

4270 1 500,00 1 500,00

4300 1 000,00 1 000,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4440 1 094,00 1 094,00

4610 3 000,00 3 000,00

4700 800,00 800,00

6 249 348,00 6 249 348,00 0,00 2 380,41 6 251 728,41 6 251 728,41Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 488


		2017-02-13T13:18:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




